

HLT Bredsten ApS

Ballevej 11
7182 Bredsten

CVR-nummer: 34707553

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2018

Dirigent: Hans Løvlund Toft



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	7
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HLT Bredsten ApS Ballevej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 34 70 75 53 Stiftet: 15. september 2012 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Løvlund Toft
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Hans Løvlund Toft Ballevej 11 7182 Bredsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab ved at besidde aktier og anparter i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 253, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 1.323 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 1.403.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 106 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2017/18, som følge af udbytteindtægter fra associerede virksomheder.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele	275.000	922.806
Andre eksterne omkostninger.....	-6.155	-6.385
1 Personaleomkostninger	-75.000	0
DRIFTSRESULTAT	193.845	916.421
Andre finansielle indtægter	73.449	33.605
Andre finansielle omkostninger	-20.329	-1.956
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	246.965	948.070
2 Skat af årets resultat	6.013	-5.593
ÅRETS RESULTAT	252.978	942.477
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	180.000
Overført resultat	147.178	762.477
DISPONERET I ALT	252.978	942.477

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER	100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.526	36.138
Selskabsskat	8.698	0
Udskudt skatteaktiv	6.013	0
Tilgodehavender	21.237	36.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.279.840	261.132
Værdipapirer og kapitalandele	1.279.840	261.132
Likvide beholdninger	58.940	940.719
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.360.017	1.237.989
AKTIVER	1.460.017	1.337.989

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.216.901	1.069.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	180.000
4 EGENKAPITAL	1.402.701	1.329.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	247
Anden gæld	49.297	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.019	3.019
Kortfristede gældsforpligtelser	57.316	8.266
GÆLDSFORPLIGTELSE	57.316	8.266
PASSIVER	1.460.017	1.337.989
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Personalemkostninger		
Pensioner	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	1.056
Regulering af udskudt skat.....	-6.013	4.537
	<u>-6.013</u>	<u>5.593</u>

	2017	2016
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2017	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
CNC Onsite ApS, Vejle CVR-nr.: 34 70 29 34	50%	3.047.599	1.581.270
Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle CVR-nr.: 32 31 79 52	25%	537.116	183.597

NOTER

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	30/9 2017
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.069.723	0	147.178	1.216.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	180.000	-180.000	105.800	105.800
	<u>1.329.723</u>	<u>-180.000</u>	<u>252.978</u>	<u>1.402.701</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor det associeret selskab CNC Onsite ApS's mellemværende med pengeinstitut. Hæftelsen er begrænset til t.kr. 500. Pr. 30. september 2017 udgør den samlede bankgæld (netto) i CNC Onsite ApS t.kr. 1.226.
